
 

 

 

Poz. 60 

ZARZĄDZENIE NR 9 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie powołania opiekunów roku  
 

Na podstawie § 6 ust. 4 pkt 4 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się opiekunów roku studentów kierunków organizowanych przez 

Wydział Neofilologii, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

2. Powołuje się dr Agnieszkę Wiltos na funkcję tutora studentów na kierunkach 
międzykulturowe studia filologiczne oraz studia filologiczno-kulturoznawcze. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: M. Kostro 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 



Załącznik nr 1 
ZARZĄDZENIA NR 9 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NEOFILOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO z dnia 19 października 2023 r. w sprawie 
powołania opiekunów roku 

kierunek studiów I rok studiów  
I stopnia 

II rok studiów  
I stopnia 

III rok studiów  
I stopnia 

I rok studiów  
II stopnia 

II rok  
II stopnia 

Filologia angielska – literatura i 
kultura (English Studies), 
filologia angielska – 
językoznawstwo (English 
Studies) 

dr Magdalena 
Kizeweter 

    

Filologia angielska – 
językoznawstwo (English 
Studies) 

   dr Magdalena 
Kizeweter 

 

Filologia angielska – literatura i 
kultura (English Studies) 

   dr Magdalena 
Kizeweter 

 

Germanistyka dr Joanna 
Oleksiewicz-Kozicka 

    

Filologia romańska dr Magdalena Grycan dr hab. Wanda 
Fijałkowska 

dr hab. Marcin Klik dr Dorota Szeliga dr Alicja Jaworska-
Kraska 

Iberystyka: hispanistyka mgr Elżbieta 
Ratajczk-Matusiak 

mgr Aitor Arruza 
Zuazo 

mgr Aitor Arruza 
Zuazo 

  

Iberystyka: portugalistyka mgr Tamara 
Sobolska 

dr Anna Działak-
Szubińska 

dr Anna Działak-
Szubińska 

  

Hispanistyka stosowana dr Matylda Urjasz-
Raczko  

dr Tomasz Rudowski dr Tomasz Rudowski    



Hungarystyka dr Damian Kaleta     

Filologia włoska mgr Agnieszka 
Kwapiszewska 

   - 

międzykulturowe studia 
filologiczne;  

studia filologiczno-
kulturoznawcze,  

 
dr Agnieszka Wiltos 

 
dr Agnieszka Wiltos 

 
dr Agnieszka Wiltos 

  



 


